
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 21:02

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-klvesnice-quer-bt-mimo-jin-k-smart-tv-android-dongle-p-15838.html

  
Bezdrátová klávesnice QUER BT
mimo jiné k Smart TV Android
Dongle

Včetně DPH 413 Kč

Bez DPH 342 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00971409

Výrobce Quer

Popis produktu
KOM0479  elegantní a snadna k použití mala bezdrátova klávesnice, mimo jiné k Smart TV Android Dongle. Kromě
standardních tlačítek má dalších 18, které poskytují libovolně procházení internetu a ovládání zvuku (přesměrování e-
mailů, přehrávání souborů, úprava hlasitosti). Díky funkci URL je možné okamžitě spustit webový prohlížeč.
Bezdrátovou klávesnicu Quer lze použít k odesílání e-mailů, chatování a přehrávání. Je kompatibilní se systémy
Windows, Linux, Android a Windows Mobile.Nová klávesnice Quer má integrovanou dotykovou plochu, která umožňuje
intuitivně posouvat svisle a horizontálně. Proto je to skvělá alternativa drahým počítačovým pilotům, z nichž má
mnohem větší schopnosti. Klávesnice se bezdrátově připojuje k jiným zařízením pomocí rozhraní Bluetooth 3.0.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-klvesnice-quer-bt-mimo-jin-k-smart-tv-android-dongle-p-15838.html
http://www.tcpdf.org

